
高效率冻油脂切块机厂家 冰冻肉快砍块机

产品名称 高效率冻油脂切块机厂家 冰冻肉快砍块机

公司名称 荥阳市成远食品机械厂

价格 10.00/台

规格参数 品牌:成远
型号:DQK-2000型
生产能力:3-5t/h

公司地址 荥阳市索河办和沟村

联系电话 0159-81932982 15981932982

产品详情

   高效率冻油脂切块机厂家  冰冻肉快砍块机

      切块机讲解：

  高效冻肉切块机、冻肉猪肉切块机，冻肉切块机价格，是专门斩切-18度至-24度标准无骨冻肉，牛肉
、猪肉，鱼肉，无骨鸡肉而研制的设备。是肉类加工企业、食店、饭堂、厨房的首选设备。

  切块机适用于对冷冻后的猪牛羊肉等禽肉类进行切块处理，供绞肉机进行二次加工使用，也可对其加
工后的碎肉块进行挑选分理做其它用处。该产品与国内外同类产品比较有以下特点。驱动功率小，切削
力大该机驱动功率比国内外同类产品小4kw 左右，每班可为厂家节约几十度电，其经济效益是显而易见
的。冻肉切块机整机均采用优质不锈钢制造，刀片采用优质合金制造，刀刃锋利，切削效果好。我公司
生产的冻肉切块机适用于多种肉类模块冻肉切断、分割，也适用于速冻汤圆中的速冻油的切割。

其基本原理为： 由电机带动主轴促使动刀运转，与定刀形成剪切之势。减速电机带动一对压紧齿轮，当
物料进入压紧齿轮时，促使其有序进给，直至动力与定刀之间。由于动刀的旋转，将物料有规律的切块
。 

  切块机技术参数：

   普通型、加大型切块机对比表：

           

  
型号 

  
刀架往复次

  
料道宽度

  
横刀行程

  
功率 

  
生产量 

  
重量 

  
外形尺寸 



r/min mm mm kw T/h kg mm 
  
QK-2000 

  
41 

  
460 

  
200 

  
5.5 

  
2.5 

  
480 

  
1320*790*1400 

  
定制型 

  
41 

  
480 

  
300 

  
7.5 

  
3 

  
530 

  
1570*770*1670 

 

 

郑州成远冻肉切块机可以为客户量身定做各种神品机械设备,郑州成远专业冻肉切块机、冻肉绞肉机产品
行销全国满足不同层次用户需要.冻肉切块机销售热线:159-8193-2982
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