高效率冻油脂切块机厂家 冰冻肉快砍块机

产品名称	高效率冻油脂切块机厂家 冰冻肉快砍块机
公司名称	荥阳市成远食品机械厂
价格	10.00/台
规格参数	品牌:成远 型号:DQK-2000型 生产能力:3-5t/h
公司地址	荥阳市索河办和沟村
联系电话	0159-81932982 15981932982

产品详情

高效率冻油脂切块机厂家 冰冻肉快砍块机

切块机讲解:

高效冻肉切块机、冻肉猪肉切块机,冻肉切块机价格,是专门斩切-18度至-24度标准无骨冻肉,牛肉、猪肉,鱼肉,无骨鸡肉而研制的设备。是肉类加工企业、食店、饭堂、厨房的首选设备。

切块机适用于对冷冻后的猪牛羊肉等禽肉类进行切块处理,供绞肉机进行二次加工使用,也可对其加工后的碎肉块进行挑选分理做其它用处。该产品与国内外同类产品比较有以下特点。驱动功率小,切削力大该机驱动功率比国内外同类产品小4kw 左右,每班可为厂家节约几十度电,其经济效益是显而易见的。冻肉切块机整机均采用优质不锈钢制造,刀片采用优质合金制造,刀刃锋利,切削效果好。我公司生产的冻肉切块机适用于多种肉类模块冻肉切断、分割,也适用于速冻汤圆中的速冻油的切割。

其基本原理为: 由电机带动主轴促使动刀运转,与定刀形成剪切之势。减速电机带动一对压紧齿轮,当物料进入压紧齿轮时,促使其有序进给,直至动力与定刀之间。由于动刀的旋转,将物料有规律的切块。

切块机技术参数:

普通型、加大型切块机对比表:

	r/min	mm	mm	kw	T/h	kg	mm
QK-2000	41	460	200	5.5	2.5	480	1320*790*1400
定制型	41	480	300	7.5	3	530	1570*770*1670

郑州成远冻肉切块机可以为客户量身定做各种神品机械设备,郑州成远专业冻肉切块机、冻肉绞肉机产品行销全国满足不同层次用户需要.冻肉切块机销售热线:159-8193-2982